
Špatný zprávy

Marcela Holanová

Stloukáš si bránu nejsmělejších plánů
Že dostaneš ránu zapomínáš
Tvý ráno střádá šlupky od banánů
A dřív než to víš, už ji máš
Hned rychle vstáváš, jen se oklepáváš
Bláto necháváš, až oschne jak troud
Jen lidskej tamtam dávno vyklepává
Plác sebou, až nemohl se hnout

Špatný zprávy jsou šíleně rychlý
Rychlejší než útěk z casina
Špatný zprávy píšou tlustou bichli
Nad níž jen málokdo usíná
Špatný zprávy jsou šíleně rychlý
Šíří se jak požár kterej nezhasíná
Špatný zprávy s koulí dělaj krychli
Marně hledáš pravdu, ptáš se kdo ji má
Kdo z nás, kdo z vás ji zná

I mně se příčí plány, které klíčí
dál tím, jak je líčíme na sebe
A přesto stále nejvíc platí stejně
Proč když zatím nás nezebe
Příznivý zprávy žádnej nevypráví
Tak ráda to zprávy nepříjemný
Až jednou sklouzneš, až budeš mít smůlu
Vsaď se, že to kdekdo hned ví

Špatný zprávy jsou šíleně rychlý
Rychlejší než útěk z casina
Špatný zprávy píšou tlustou bichli
Nad níž jen málokdo usíná
Špatný zprávy jsou šíleně rychlý
Šíří se jak požár kterej nezhasíná
Špatný zprávy s koulí dělaj krychli
Marně hledáš pravdu, ptáš se kdo ji má
Kdo z nás, kdo z vás ji zná
Kdo z nás, kdo z vás ji zná

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

